CONG TY CO PHAN ESOS VA SIG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ESOS VA SIG
Tén cong ty Vié:t b,r:ng tiéng nudc ngoai: ESOS AND SIG JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: ESOS AND SIG., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110510099
3. Ngay thanh lap: 16/10/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 130, Block 14 O H-TT2, Khunha ¢ Hi Brand, KDT méi Van Phu, Phuong Phi
La, Quan Ha DBong, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0976659888 Fax:
Email: thanhtrung.tran@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. T6 chirc gi6i thidu va xtc tién thuong mai 8230

(trir to chirc hop bao)

2. |Gido dyc khac chua dugc phéan vao dau 8559
(khong bao gdm hoat dong "Day vé ton gido; Cac truong cla
cac t chirc Dang, doan thé ")

3. |Dich vu ho tr¢ gido duc 8560

4. |Lap trinh may vi tinh 6201

5 |Tu Vép may vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202
Chi tiét:

- Hoat dong 1ap va thlet ké cac hé théng may tinh tich hop cac
phan cung, phan mem ‘may tinh va cong nghe g1ao tiép.

- Cung cap cac cau phan phan cung, phan mém cua h¢ thong

- Thuc hién cai dat h¢ thong, dao tao, hudng dan va trg giup
khach hang cua hé thong.

- Quan Iy va diéu hanh hé théng may tinh cta khach hang
va/hoac cong cu xu ly dir li¢u;

- Céc hoat dong chuyén gia va cac hoat dong khac co6 lién quan
dén may vi tinh

6. |Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh

Chi tiét: Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va may vi ti,nh
khac chua dugc phan loai vao dau nhu: Khac phuc cac su co
may vi tinh va cai dit phan mém
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7. Xur 1y dir li€u, cho thué va cac hoat dong li€én quan 6311
Chi tiét:

- Hoat dong cung cip va cho thué ha ting thong tin nhu: cho
thué tén mién internet, cho thué trang Web

- Xt ly dir liéu hoan chinh cho khach hang nhu: nhép tin, lam
sach dir liéu, téng hop dit li€u, tao bao cao tir dir li€u do khach
hang cung cip

8.  |Coéng thong tin 6312
(trr hoat dong bao chi)

9.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu;

10. |Kinh doanh bt dong san, quyén st dung dét thudc chu sé hitu, 6810

chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san;

11.  (Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét:

- Moi gidi ]:)ét dong san; )

- Tu van bat dong san (trir tu van mang tinh phap 1y);
- Quan ly bat dong san;

12.  |Hoat dong tu van quan ly 7020(Chinh)
Chi tiét: Tu van va giup d& kinh doanh hodc dich vu 1ap ké
hoach, t6 churc, hoat dong hiéu qua, thong tin quan 1y

(trir tu vén tai chinh, ké toan, phap 1y)

13.  |Quang céo 7310
(trir quang cao bi Nha nudc cam)

14.  |Nghién ctu thi truong va tham do du luén ’ 7320
(khong bao gém dich vu di€u tra va thong tin Nha nudc cam)

15.  |Xuét ban phan mém 5820
Chi tiét:

- Xuét ban cac phin mém lam sin (khong dinh dang) nhu: Hé
théng diéu hanh; kinh doanh va cac img dung khac; chuong
trinh tro choi may vi tinh;

- Xuit ban va phat hanh céc trd choi dién tir truc tuyén

16. |Hoat dong cua cac trung tim, dai 1y tu van, gidi thiéu va méi 7810
gidi lao dong, viéc lam

Chi tiét: Tu van gidi thiéu viéc lam, dich vu tuyén dung, moi
gidi lao dong (trir Hoat dong cua céc trung tam gidi thi€u viéce
lam)

6. Von diéu 1¢: 50.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phén dwoe quyén chao ban: 5.000

8. Co dong sang lap:

TRAN THANH
TRUNG

S6 130 La Casta,
Khu d6 thi mai
Vian Phu, Phuong
Phu La, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.500

15.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.500

15.000.000

30,000

0260800052
16

2 [DUONG VAN
HA

Phong 530, toa
nha M1, Khu d6
thi Thanh Ha,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.250

12.500.000

25,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.250

12.500.000

25,000

0240860020
25
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3 [TRAN VINH
KHANG

Thoén Binh Minh,
Xa Pinh Chu,
Huyén Lap
Thach, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

1.000

10.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

20,000

0260880005
14

4 |PHAN QUOC
HUNG

TDP Phi H3,
Phudng Tay MO,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

1.250

12.500.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

1.250

12.500.000

25,000

0360830303
61

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN THANH TRUNG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 05/06/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phép Iy cua canhan: 026080005216

Ngay cap:  17/08/2022 Noi cap: Cuc Canh sdat Quan Iy Hanh chinh vé Trit tir
Xa hoi

Dia chi thuong tra: Phong 1919, toa nha S205, Vinhomes Park, Phuong Tay M3, Qudn

Nam Tuw Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Sé 130 La Casta, Khu do thi moi Van Phu, Phuwong Phu La, Qudn Ha

Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 17/10/2023 dén ngay 16/11/2023 5/5



